sy
st
em
 p
ro
+
th
er

stahl feuerverzinkt / edelstahl
System PRO+ THERMO  - herausnehmbar
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
Stahl feuerverzinkt
PRO+TH-300300V75 435 x 435 300 x 300 12 kg L
PRO+TH-400400V75 535 x 535 400 x 400 15 kg L
PRO+TH-500500V75 635 x 635 500 x 500 19 kg L
PRO+TH-600600V75 735 x 735 600 x 600 23 kg L
PRO+TH-700700V75 835 x 835 700 x 700 28 kg L
PRO+TH-800800V75 935 x 935 800 x 800 34 kg L
PRO+TH-900900V75 1035 x 1035 900 x 900 38 kg L
PRO+TH-10001000V75 1135 x 1135 1000 x 1000 45 kg L
Edelstahl
PRO+TH-300300E75 435 x 435 300 x 300 11 kg L
PRO+TH-400400E75 535 x 535 400 x 400 14 kg L
PRO+TH-500500E75 635 x 635 500 x 500 19 kg L
PRO+TH-600600E75 735 x 735 600 x 600 23 kg L
PRO+TH-700700E75 835 x 835 700 x 700 29 kg L
PRO+TH-800800E75 935 x 935 800 x 800 34 kg L
PRO+TH-900900E75 1035 x 1035 900 x 900 39 kg L
PRO+TH-10001000E75 1135 x 1135 1000 x 1000 44 kg L